香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 本公佈僅參考之用，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或要約。

GOOD FRIEND INTERNATIONAL HOLDINGS INC.

友佳國際控股有限公司友佳國際控股有限公司友佳國際控股有限公司友佳國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 2398)

海外監管公告海外監管公告海外監管公告海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一零年三月十

一日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

友佳國際控股有限公司友佳國際控股有限公司友佳國際控股有限公司友佳國際控股有限公司

主席

朱志洋朱志洋朱志洋朱志洋

香港，二零一零年三月十一日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括（i）五名執行董事：朱志洋先生、陳向

榮先生、陳明河先生、溫吉堂先生及邱榮賢先生；及（ii）三名獨立非執行董事：

顧福身先生、江俊德先生及余玉堂先生。

公司代號公司代號公司代號公司代號        912398

公告序號公告序號公告序號公告序號：：：：    1

事實發生日事實發生日事實發生日事實發生日：：：：    民國 99 年 03 月 11 日

公司名稱公司名稱公司名稱公司名稱：：：：    友佳國際控股有限公司

主旨主旨主旨主旨：：：：    關於台灣存託憑證定價的公告

發生依外國發行人所屬國及上市地國法令規定應即申報之重大情事發生依外國發行人所屬國及上市地國法令規定應即申報之重大情事發生依外國發行人所屬國及上市地國法令規定應即申報之重大情事發生依外國發行人所屬國及上市地國法令規定應即申報之重大情事

1.事實發生日：99/03/11

2.公司名稱：友佳國際控股有限公司

3.與公司關係(請輸入本公司或聯屬公司):本公司

4.相互持股比例：不適用

5.發生緣由：不適用

6.因應措施：不適用

7.其他應敘明事項：

友佳國際控股有限公司（「本公司」）以現金增資發行普通股參與發行台灣存託

憑證 67,200,000 單位，每一單位臺灣存託憑證表彰友佳國際控股有限公司普通股

1 股。經本公司與主辦承銷商參酌本公司目前經營績效、獲利情形與未來發展情

形等因素，共同議定每單位台灣存託憑證發行價格定為新台幣 14.5 元，訂價日

(99 年 3 月 11 日)前一天原股在香港掛牌之收盤價為港幣 3.12 元，以同日臺灣銀

行之平均即期匯率掛牌價 (港幣 1:台幣 4.10)換算，每股為台幣 12.79 元，本次發

行價格為 14.5 元，溢價率約 13%(發行價格請參閱公開說明書第 53、54 頁)。本

公告將同日於香港聯合交易所有限公司進行公告。